
 

REKAPITULACE STAVBY

 

 

 

 
 

 

 

 

"CV

Kód: 945/2025 LESY

Stavba: 229 - LC Bublavská [ >

KSO: CC-CZ:

Misto: revir Rolava Datum: 5.5.2025

Zadavatel: [Č:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotoviteľ: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: ic:

DIC:

Poznamka:

Cena bez DPH 414 671,66

Sazba dané Zaklad dané Výše daně

DPH základní 21,00% 414 671,66 87 081,10

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 501 752,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: io

Strana1z7



 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ LE

Kód: 945/2025

un <
a

v

 

 

Stavba: 229 - LC Bublavská

Místo: revír Rolava Datum: 5.5.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 414 671,66 501 752,76

414 671,66 501 752,76945/2025 229 - LC Bublavská

 
Strana2z7

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

229 - LC Bublavská

LESY

A

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ:
Místo: revír Rolava Datum: 5.5.2025

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 414 671,66

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 414 671,66 21,00% 87 081,05

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 501 752,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: | lazo”
 

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ LESY

Stavba: h

229 - LC Bublavská

 

 

 

 

 

Místo: revír Rolava Datum: 5.5.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 414 671,66

HSV - Práce a dodávky HSV 414 671,66

1 - Zemní práce 177 864,92

2 - Zakládání 1 137,60

5 - Komunikace pozemní 197 339,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 614,50

998 - Pfesun hmot 18 715,34
 

Strana4z7



 

 

 

 

 

 

 

SOUPIS PRACÍ LESY

 

 
 

 

        
 

 

        
 

 

        
 

 

       
 

 

       
 

 

Stavba: A

229 - LC Bublavská

Místo: revír Rolava Datum: 5.5.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Mnożstvi — J.cena[CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 414 671,66

D HSV Práce a dodávky HSV 414 671,66

D 1 Zemní práce 177 864,92

Rozebrání vozovek ze silničních dílců při překopech se

1 | K [113106092 spárami zalitymi cementovou maltou strojné pl do 15 m2 7,200 351,00 2 527,20

m2

Rozebrání dlažeb a dilců při překopech inženýrských siti s přemístěním

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní

PP prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 vozovek a ploch,

s jakoukoliv výplní spár ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z

kameniva nebo živice se zalitím spar cementovou maltou

w 2*(3*1,2) 7,200

VV Součet 7,200

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a

2| K [122252203 dálnice v hornině třídy těžitelnosti | objem do 100 m3 m3 289,175 169,00 48 870,58

strojně

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v

hornině třídy těžitelnosti | do 100 m3

w průleh Z.Ú. vpravo
w 25"1*0,2 5,000

w očištění ploch
vy 21*3,5*0,15 11,025

w 9*7*0,15 9,450

w krajnice vlevo
w 151*1*0,4 60,400

w krajnice vlevo
w 43*1*0,4 17,200

w 43*1,5*1 64,500

w krajnice vpravo

vy 64*1*0,4 25,600

w 64*1,5*1 96,000

vv Souéet 289,175

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a

3 | K [122252204 dálnice v hornině třídy těžitelnosti | objem do 500 m3 m3 226,500 147,00 33 295,50

strojně

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v

hornině třídy těžitelnosti | přes 100 do 500 m3

w krajnice vlevo

w 151“1,5“1 226,500

vv Součet 226,500

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině
4 511 En wes : : ; = 5,600 425,40 2 382,24

B EEGs třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně mé

Hloubení nezapažených rýh šiřky do 800 mm strojně s urovnáním dna

PP do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti | skupiny 1 a

2 přes 20 do 50 m3

w km 0,105 pero vlevo

w 0,8*0,7*10 5,600

w Součet 5,600

5| K [132151251 Plonponí rihrezapsčenýchoé HD 2999 mmM MAMNé | mg 27,200 493,00 13 409,60
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s

PP urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy

těžitelnosti | skupiny 1 a 2 do 20 m3

w pero

w 16*1*0,5 8,000

w zanesený příkop K.Ú.
vv 20*1,2*0,8 19,200

VV Součet 27,200

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m

6| K [162251102 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 m3 565,275 48,00 27 133,20

   až3     
 

Strana5z7

 

 



 

  
 

 

 

 

         
 

 

         
 

 

         
 

 

         
 

 

         
 

 

        
 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

PP dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes

20 do 50 m

w 289,175 289,175
w 226,5 226,500

vy 5,6 5,600

vy 44 44,000

vy Součet 565,275

| 7 | K [171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 565,275 80,00 45 222,00]

PP Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách

a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

vv 565,275 565,275

vy Součet 565,275

8| K 181951191 Upravapláné v horniné třídy těžitelnosti | skupiny 1 až P 259,000 19,40 5 024,60

3 bez zhutnění strojně
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění

w 15111 151,000

w 43*1 43,000

w 65*1 65,000

w Součet 259,000

D 2 Zakládání 1 137,60

9| K [291211111 Zřízeníplochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z mż 7,200 158,00 1 137,60

kameniva

PP Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50

mm z kameniva

w (3“1,2)"2 7,200

vv Součet 7,200

D 5 Komunikace pozemni 197 339,30

10| K |564661011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm niž 518,000 296,00 153 328,00

plochy do 100 m2 tl 200 mm

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením

a zhutněnímplochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

w krajnice vlevo

w (151*1)*2 302,000

w krajnice vlevo
w (43*1)*2 86,000

w krajnice vpravo

vy (65*1)*2 130,000

w Součet 518,000

411 K (564751101 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm m2 7,200 260,00 1 872,00

plochy do 100 m2 tl 150 mm

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s

PP rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl.

150 mm

w podklad pod panely
w (3*1,2)*2 7,200

w Součet 7,200

12| K [564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 259,000 162,70 42 139,30

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě

do 100 m2, po zhutnění tI. 100 mm

w krajnice vlevo

w 1511 151,000

w krajnice vlevo

w 43*1 43,000

w krajnice vpravo
w 65*1 65,000

w Součet 259,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 614,50

13 | K [938902113 Čištěnípříkopů komunikací příkopovým rypadlem m 40,000 95,00 3 800,00

objem nänosu pres 0,3 do 0,5 m3/m

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s

odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů

PP do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s

přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo

zpevněných objemu nánosu přes 0,30 do 0,50 m3/m

w příkop vpravo
w 40 40,000

w Součet 40,000

14| K (938902421 Čištění propustků strojné tlakovou vodou D do 500 mm fi 11,000 220,00 2 420,00

při tl nánosu přes 25 do 50% DN        
 

Strana 6 z 7

 

 



 

  
 

 

         
 

 

 

 

        
 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s

PP naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na

vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosu přes 25 do

50% průměru propustku do 500 mm

w propust K.U.
w 11 11,000

vv Součet 11,000
viz r a „ v v . I

15| K 1938902462 Čištění propustků ručně D přes 500 do 1000 mm při t rá 5,000 510,00 2 550,00

nánosu přes 25 do 50% DN

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s

PP naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na

vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosu přes 25 do 50% průměru

propustku přes 500 do 1000 mm

w 5 5,000

VV Součet 5,000

| 16| K [938909612 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm | m | 205,000 52,90 10 844,50

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného)

PP naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na

vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez

složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm

w 8%1 8,000

w 1131 113,000

w 84*1 84,000

w Součet 205,000

D 998 Přesun hmot 18 715,34

= " ikac

17| K [998225111 Ass Nito! pS Aaron! VARENÁ S nn B t 261,753 71,50 18 715,34
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

PP betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objektu

w 200,083+2,1+59,57 261,753

w Součet 261,753

Strana 7 z 7

 



 

REKAPITULACE STAVBY

 

 

 

 
 

 

 

 

Kód: 945/2025
LESY

Stavba: 229 - LC Rolavská h

KSO: CC-CZ:
Misto: revir Rolava Datum: 5.5.2025

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: i IC:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 77 452,32

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 77 452,32 16 265,00

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 93 717,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 126



 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ LESY

 

 

Kód: 945/2025 [

%
Stavba: 229 - LC Rolavská

Místo: revír Rolava Datum: 5.5.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 77 452,32 93 717,32

77 452,32 93 717,32945/2025 229 - LC Rolavská

Strana 2 z 6

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

LESY

Stavba: %

229 - LC Rolavská

KSO: CC-CZ:

Místo: revír Rolava Datum:

Zadavatel: IC:

Lesy Ceské republiky, s.p. DIC:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH TT 452,32

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 77 452,32 21,00% 16 264,99

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 93 717,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko

Strana3z6

Datum a podpis: aat tko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ LEŠM

Stavba: h

229 - LC Rolavská

 

 

 

Místo: revír Rolava Datum: 5.5.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 77 452,32

HSV - Práce a dodávky HSV 17 452,32

1 - Zemni práce 32 742,13

5 - Komunikace pozemni 39 656,80

998 - Přesun hmot 5 053,39
 

Strana 4 z 6



 

 

 

 

 

 

 

 

SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

        
 

 

        
 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

        
 

 

       
 

 

       
 

LESY

Stavba:
h

229 - LC Rolavská

Místo: revír Rolava Datum: 5.5.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 77 452,32

D HSV Práce a dodávky HSV 77 452,32

D 1 Zemni präce 32 742,13

1 | K 1113108441 le krytu z kameniva bez zhutnéní bez živičného m2 215,000 49,20 10 578,00

PP Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez

vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živičného pojiva

w 78 78,000

w 137 137,000

w Součet 215,000

2 | K [122151104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy| ma 56,875 168,40 9 577,75
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti

I skupiny 1 a 2 do 20 m3

w 88*1,5*0,1 13,200

w 47*2*0,1 9,400

w 31*1,5*0,15 6,975

w 52*3,5*0,15 27,300

vy Součet 56,875

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m

3| K [162251102 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1| m3 56,875 58,00 3 298,75

az 3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

PP dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes

20 do 50 m

w 56,875 56,875

w Součet 56,875

4 | K [171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně —| m3 56,875 79,00] 4.493,13

PP Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách

a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

w 56,875 56,875

w Součet 56,875

5| K 1481951112 Upravapláněv hornině třídy těžitelnosti | skupiny 1 až m2 215,000 22,30 4 794,50

3 se zhutněním strojně

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

w 215 215,000

w Součet 215,000

D 5 Komunikace pozemni 39 656,80

6 | K [564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm| m2 78,000 174,00 13 572,00

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě

do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

w 78 78,000

VV Součet 78,000

7| k 1564851111 podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 m2 137,000 190,40 26 084,80

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100

m2, po zhutnění tl. 150 mm

w 137 137,000

w Součet 137,000

D 998 Přesun hmot 5 053,39

8| K |998225111 Frasutı hmal proBaretiın] köinunikauss Steine t 65,205 77,50 5.053,39
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

PP betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objektu

Strana5z6

 

 



 

PČ Typ "Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

vy 65,205 65,205

w Součet 65,205

Strana 6 z 6

 




